25 Ј. PHcmili, I. 1887, 315-326. 344-447; С. Јованопић. Друш нлала. ДЧЗЗ, 1-142.
26 М. Пстронијсвић - Булвсру, 19. април 1859, Цариград, R ) 195/583; Форин осЈис - Фонбланку,

20. април 1859, FO 78/1439.
27 Фонбланк - Мамсбсрију, 23. април 1859, Београд, FO 78/1439.
28 Србскс новинс 21. април/3. мај 1859 (47.XXVI), 189,
29 Народна скупигтона - Кљажсском Предспшничссшу. 3.1. јанупр/12. с[)сбруар 1859. Бсоград;

Комисија Свстоандрсјске скутшгшнс - Високослапному Совјету. 30. април/12. мај 1859, Бсо-
град, Архив Србнјс. Држаини Соцјег. 1859, 145; Note of inosl i'emarkahlc resolulions |)assed by
SkoupLsdiina. 1. |]»бруар 1859. Бсоград. FO 195/583.

30 Фонбланк - Мамсбсрију, 1. н 19. април 1859, Бсоград, l'O 78/1439; В.